accionista Dr, Rafael Vintimilla Jara, luego de cumplir con todos los requisitos lega- 

les y especialmente con el pago del Impuesto a la Herencia, Llegados y Donaciones, como 

Únicos y universales herederos del indicado Dr. Rafael Vintimilla Yara, han transferido 

treinta mil nueve (30,009) acciones de cien sucres cada una (S/ 3!000.$00,00), a las si- 

guientes personas: al Ing. LUIS MONSALVE ORTIZ 22,959 acciones constantes de los Títulos 

Nos. 141 Serie "B" por 42 acciones numeradas del 5.055 al 5.096; No. 302 Serie "C" por 1 

acciones numeradas del 2.378 al 2.392;